

Vipul Limited

Vipul TechSquare Golf-Course Road, Sector-43 Gurgaon - 122 009

Tel: -91-124-406 5500 Fax: 91-124-406 1000 E-mail: info@vipulgroup.in

www.vipulgroup.in

Ref. No. VIPUL/SEC/FY2017-18/ \¬ もお

September 18, 2017

The Secretary
BSE Limited, (Equity Scrip Code: 511726)
Corporate Relationship Department,
At: 1ST Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal
Street, Fort, Mumbai-400001

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited,
(Equity Scrip Code: VIPULLTD)
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra, Mumbai-400051

Sub: Newspaper Advertisement of Unaudited Financial Results (Standalone) for the quarter ended June 30, 2017

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 & 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings regarding Unaudited Financial Results (Standalone) for the quarter ended June 30, 2017 published on Saturday, September 16, 2017 in "Business Standard", in English language and "Business Standard", in Hindi language.

Kindly take the same on your records.

Thanking you
Yours faithfully
For **Yipul Limited**

Authorised Signatory

Encl: As above



विपुल लिमिटेड

पंजी. कार्याः रेगस् रेक्टॅगल, लेवल ४. रेक्टॅगल १. डी—४. कमर्शियल कॉम्प्लैक्स, साकेत, नई दिल्ली—110017

Vipul कॉर्पोरेट कार्याः विपुल टेकस्कवायर, गोल्फ कोर्स रोड, सेक्टर—43, गुड़गाव—122009 CIN No.: L65923DL2002PLC167607

Phone No : 0124-4065500 Website : www vipulgroup in

30.06.2017 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडलोन अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का निष्कर्ष (रु. लाख में)

| क्र स | विवरण | समाप्त तिमाही 30.06.2017 | समाप्त तिमाही 30.06.2016 |
|----------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| | | अनंकेक्षित | अनं के क्षित |
| 1 | प्रचालनों से शुद्ध आय | 10,282.91 | 4,036.88 |
| 2 | कर से पूर्व शुद्ध लाभ / (हानि) | 280.01 | (123.82) |
| 3 | कर के बाद पूर्व शुद्ध लाभ / (हानि) | 149.99 | (85.55) |
| 4 | इक्विटी शेयर पूंजी | 1,199.84 | 1,199.84 |
| 5 | आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र में दर्शाए अनुसार आरक्षित (आरक्षित मूल्यांकन को छोड़कर) | 40,089,40 | 39,866.11 |
| 6 | अर्जन प्रति शेयर (बेसिक व डायलूटिड) | 0.13 | (0.07) |

उक्त सेबी (सूचीबद्ध दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ('सूचीबद्ध विनियम') के नियम 33 के अंतर्गत बीएसई लि. और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. के साथ दायर 30 जून, 2017 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का निष्कर्ष है। 30 जून, 2017 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com और www.nseindia.com के साथा कपनी की वेबसाइट अर्थात् www.vipulgroup.in पर भी उपलब्ध है।

उक्त अनकेक्षित वित्तीय परिणामों की लेखा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 14 सितंबर, 2017 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए हैं। इसके अतिरिक्त स्टॉक एक्सचेंजों के दायर सूचीबद्ध विनियमों के विनियम के अंतर्गत आवश्यकताओं के अनुपालन में, वैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा 30 जून, 2017 को समाप्त तिमाही के लिए सीमित समीक्षा की गई है और समीक्षा रिपोर्ट को बोर्ड द्वारा अनुमोदित किया गया है।

कंपनी के वित्तीय परिणाम समय—समय पर संशोधित अनुसार कंपनीज (मारतीय लेखा मानकों) नियमों, 2015 के अंतर्गत अधिसूचित इंड एएस के अनुपालन में तैयार किए गए हैं। कंपनी ने 1 अप्रैल, 2017 से इंड एएस को अपनाया है और इसके अनुसार ये वित्तीय परिणाम (30 जून, 2016 को निरंतर समाप्त तिमाही के सिहत) कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 133, इसके अंतर्गत जारी संबंधित नियमों के पठित और भारत में आगतौर पर रवीकृत अन्य लेखा रिद्धांतों के तहत निर्धारित मापक सिद्धांतों और मान्यता के अनुपालन में तैयार किए गए हैं।

पूर्व में आमतौर पर स्वीकृत लेखा सिद्धांतों (जीएएपी) के अंतर्गत दर्ज इनके लिए वित्तीय परिणामों का संयोजन निम्नानुसार है :- (रु. लाख में)

| विवरण | 30.06,2016 को समाप्त तिमाही |
|--|-----------------------------------|
| पूर्व जीएएपी के अंतर्गत दर्ज अवधि के लिए शुद्ध लाभ | 6,87 |
| अन्य ऋण लागतों के परिशोधन समायोजन पर शुद्ध प्रभाव | 25,51 |
| अपेक्षित क्रेडिट (हानि) / लाम के लिए शुद्ध समायोजन | (162.31) |
| उक्त पर कर समायोजन | 44.39 |
| इंड एएस के अंतर्गत अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) | (85.55) |
| अन्य व्यापक आय (कर का शुद्ध) | - |
| इंड एएस के तहत दर्ज अनुसार कुल व्यापक आय | (85.55) |

बोर्ड के लिए और उन्हीं की ओर से

विपुल लिमिटेड

हस्ता /— पुनीत बेरीवाला प्रवंध निदेशक

दिनांक : 14 सितंबर, 2017

स्थान : गुरुग्राम



Vipul Limited

Regd. Office : Regus Rectangle, Level-4, Rectangle 1, D-4, Commercial Complex, Saket, New Delhi-110017

Corp. Office: Vipul TechSquare, Golf Course Road, Sector-43, Gurgaon-122009,

CIN No.: L65923DL2002PLC167607

Phone No.: 0124-4065500, Website: www.vipulgroup.in

Extract of Standalone Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30-06-2017
(Rs. In Lakhs)

| SI. No. | PARTICULARS | Quarter Ended 30.06.2017 | Quarter Ended 30.06.2016 |
|------------|---|-----------------------------|-----------------------------|
| | | Un-Audited | Un-Audited |
| 1 | Net Income from Operations | 10,282.91 | 4,036.88 |
| 2 | Net Profit/(Loss) before Tax | 280.01 | (123.82) |
| 3 | Net Profit/(Loss) after Tax | 149.99 | (85.55) |
| 4 | Equity Share Capital | 1,199.84 | 1,199.84 |
| | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as ahown in the Audited Balance Sheet of the previous year | 40,089.40 | 39,866.11 |
| 6 | Earnings Per Share(Basic & Diluted) | 0.13 | (0.07) |

The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter ended June 30, 2017, filed with BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd., under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulation'). The full format of the financial results for the quarter ended June 30, 2017 is available on the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website i.e. www.vipulgroup.in.

The above unaudited financial Results are reviewed by the Audit Committee and on their recommendation have been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on September 14, 2017. Further in accordance with the requirements under Regulation 33 of the Listing Regulations with the stock exchanges, the statutory auditors have carried out limited review for the quarter ended June 30, 2017 and the review report has been approved by the Board.

The financial results of the company have been prepared in accordance with Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time. The Company adopted Ind AS from April 1, 2017 and accordingly, these financial results (including corresponding quarter ended June 30, 2016) have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant Rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.

Reconciliation of the financial results to those reported under previous Generally Accepted Accounting Principles (GAAP) are summarised as follows:-

(Rs. In Lakhs)

| (rec. iii Editio) |
|-------------------|
| Quarter Ended |
| as on |
| 30-06-2016 |
| 6.87 |
| 25.51 |
| (162.31) |
| 44.39 |
| (85.55) |
| - |
| (85.55) |
| |

For and on behalf of the Board of

Vipul Limited

sd/-

Date : September 14, 2017
Place : Gurugram
Punit Reri

Punit Beriwala Managing Director